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Framesi Morphosis Scalp Detox
Essence - rewitalizująca kuracja
dla suchej i zestresowanej
skóry głowy 150ml

Cena 71,96 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-2 dni roboczych

Kod EAN 8059606681030

Opis produktu
PIELEGNACJA WLOSOW • SCALP

Framesi Morphosis Scalp Detox Essence - rewitalizująca kuracja dla suchej i
zestresowanej skóry głowy 150ml
Produkt został opracowany z myślą o bardziej świadomej rutynie pielęgnacyjnej i lepszym wyglądzie pasm na co dzień. Dobrze
wypada zwlaszcza tam, gdzie priorytetem jest obszar: komfortu skóry głowy i równowagi codziennej pielęgnacji. W przypadku
marki Framesi dobrze widać nacisk na salonówa pielęgnacja i precyzyjne dopasowanie rutyny do rodzaju włosów. Linia
Morphosis dodatkowo podkreśla bardziej zaawansowana, salonówa pielęgnacja dopasowana do konkretnego problemu
włosów. Opakowanie 150ML sprawdza się równie dobrze w warunkach domowych, jak i podczas profesjonalnej pracy na
stanowisku fryzjerskim.

· Kategoria: Kuracje do włosów· Marka: Framesi

Framesi Morphosis Scalp Detox Essence - rewitalizująca kuracja dla suchej i zestresowanej skóry głowy 150ml kieruje
działanie bezpośrednio na skórę głowy — wspomagając jej komfort, równowage i gotowośći do zdrowego wzrostu włosów.
Seria Scalp łączy complementarne produkty w jeden spójny rytuał — ten wariant wpisuje się w jej główny kierunek
pielęgnacyjny. Produkt został zaprojektowany z myślą o włosach, dla których kluczowym wyzwaniem jest: komfortu skóry
głowy i równowagi codziennej pielęgnacji.

Za co cenia ten produkt osoby, które stosuja go regularnie?

✓
Praktyczna pielęgnacja - dobrze wpisuje się w codzienną rutyny, szczególnie w obszarze komfortu skóry głowy i
równowagi codziennej pielęgnacji

✓
Wsparcie wyglądu pasm - pomaga utrzymać bardziej zadbany i uporządkowany efekt

✓
Elastyczne stosowanie - można dopasować częstotliwość i ilosc do potrzeb

✓
Komfort na co dzień - ułatwia budowanie powtarzalnej rutyny pielęgnacyjnej
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Salonowy rytuał pielęgnacji z linii Morphosis
Preparat wspiera wygodna pielęgnacje i pomaga dopasować rutyny do potrzeb włosów. W komunikacji marki Framesi
wyraznie widać nacisk na profesjonalny rytuał, kontrolowany efekt i dopracowane wykończenie. Framesi Morphosis Scalp
Detox Essence - rewitalizująca kuracja dla suchej i zestresowanej skóry głowy 150ml sprawdza się tam, gdzie zależy Ci na
bardziej zadbanym wyglądzie i regularnej pracy nad kondycja pasm.

●

Codzienna pielęgnacja

Produkt pomaga utrzymać regularność i porządek w rutynie. Szczegolnie doceniaja to osoby szukające wsparcia w obszarze
komfortu skóry głowy i równowagi codziennej pielęgnacji.

■

Wsparcie wyglądu

Włosy prezentuja się bardziej estetycznie i zadbanie.

✦

Lepsza wygoda

Łatwiej utrzymać przewidywalny efekt po pielęgnacji.

◉

Rutyna dopasowana do potrzeb

Mozesz włączyć produkt tam, gdzie faktycznie jest potrzebny.

Linia Morphosis i jej bardziej precyzyjne podejście do potrzeb włosów

W przypadku Framesi nacisk został polozony na potrzeby włosów włosów wymagających wsparcia w codziennej pielęgnacji,
dlatego produkt dobrze wspiera kierunek pielęgnacji obejmujacy: poprawa wyglądu, komfortu i wygody codziennego
stosowania.

150ML - HAIR SPOT
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Jak włączyć produkt do rutyny?
1

Dobierz moment stosowania

Wlacz produkt do etapu rutyny zgodnie z jego przeznaczeniem.

2

Zastosuj odpowiednią ilość

Dopasuj ilosc do długości, gęstości i potrzeb włosów.

3

Rozprowadź równomiernie

Skup się na partiach, które najbardziej potrzebują wsparcia.
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4

Kontynuuj pielęgnację lub stylizację

Domknij rutynę kolejnym krokiem lub pozostaw efekt bez zmian.

Wskazówka: Regularność i dopasowanie do potrzeb włosów dają zwykle najlepsze efekty w dłuższej perspektywie.
Szczegolnie dobrze sprawdza się w rutynąch, w których liczy się bardziej zaawansowana, salonowa pielęgnacja dopasowana
do konkretnego problemu włosów.

Rezultaty, których możesz oczekiwać po włączeniu produktu do rutyny

Po pierwszym użyciu

bardziej uporządkowana rutyną
lepsza wygoda pielęgnacji
bardziej estetyczny wygląd pasm
przyjemniejszy komfort stosowania

Przy regularnym stosowaniu

większa regularność pielęgnacji
bardziej zadbane włosy
łatwiejsza stylizacja
bardziej przewidywalny efekt

Idealny dla

osób budujacych rutyny pielęgnacyjne
włosów wymagających wsparcia
codziennej pielęgnacji

Framesi Morphosis Scalp Detox Essence - rewitalizująca kuracja dla suchej i zestresowanej skóry głowy 150ml pomaga
budowac rezultat, który w praktyce oznacza: poprawa wyglądu, komfortu i wygody codziennego stosowania.

Najwazniejsze argumenty za wybórem Framesi Morphosis Scalp Detox Essence -
rewitalizująca kuracja dla suchej i zestresowanej skóry głowy 150ml
●

Regularnosc

Produkt łatwo wpisuje się w codzienną pielęgnacje.

■

Praktycznosc

Sprawdza się jako prosty krok dla bardziej zadbanego efektu.

wygenerowano w programie shopGold



 

✦

Komfort i wygląd

Pomaga utrzymać pasma w lepszej formie wizualnej.

✂

Charakter marki Framesi

Framesi dobrze łączy pielęgnacje z salonowym podejściem do wykończenia fryzury i komfortu codziennego stosowania.

✚

Linia Morphosis

Linia Morphosis skupia się na bardziej ukierunkowanej pracy nad kondycja, wyglądem i komfortem różnych typów włosów.

Najczęstsze pytania
Czy produkt nadaje się do regularnego stosowania?

Tak. Formuła została opracowana tak, aby wspierać codzienną lub regularną pielęgnację bez zbędnego obciążania włosów.

Czy można łączyc produkt z innymi kosmetykami z tej samej rutyny?

Tak. Najlepsze rezultaty zwykle daje stosowanie produktu jako części pełnej rutyny pielęgnacyjnej dopasowanej do potrzeb
włosów i skóry głowy.

Dla jakiego typu włosów sprawdzi się najlepiej?

Produkt najlepiej sprawdza się tam, gdzie potrzebna jest poprawa wyglądu, gładkości, nawilżenia lub łatwiejszej stylizacji -
zgodnie z jego przeznaczeniem.

Czy ten produkt sprawdzi się przy potrzebie: komfortu skóry głowy i równowagi codziennej pielęgnacji?

Tak. Opis i sposób stosowania zostały dopasowane tak, aby dobrze wspierać rutyny nastawione na komfortu skóry głowy i
równowagi codziennej pielęgnacji.

Czym wyroznia się linia Morphosis?

Linia Morphosis jest kojarzona z bardziej precyzyjnym, salonowym podejściem do różnych potrzeb włosów - od odbudowy po
gładkość i nawilżenie.

Informacje o produkcie

Typ produktu: Kosmetyk do pielęgnacji włosów

Przeznaczenie: włosów wymagających wsparcia w codziennej pielęgnacji

Działanie: poprawa wyglądu, komfortu i wygody codziennego stosowania
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Pojemność: 150ML

Kategoria: Kuracje do włosów

Marka: Framesi

● Rutyna pielęgnacyjna■ Komfort stosowania✦ Zadbany wygląd◎ Komfortu skóry głowy i równowagi codziennej pielęgnacji✂
Salonowa precyzja✚ Linia Morphosis

Poznaj możliwości linii Scalp w codziennej pielęgnacji

Regularne stosowanie pomaga utrzymać włosy w bardziej zadbanej, estetycznej i wygodnej do stylizacji formie. To dobra
propozycja, gdy zależy Ci na obszarze: komfortu skóry głowy i równowagi codziennej pielęgnacji.
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